



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ingeniørfirmaet Henrik G. Mølbak ApS

Elverdalsvej 17, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 71 63 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Henrik Gottschalek Mølbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingeniørfirmaet Henrik G. Mølbak ApS Elverdalsvej 17 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 71 63 61
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Gottschalck Mølbak
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank, Algade 86, 4760 Vordingborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørvirksomhed og enhver anden aktivitet, som efter ledelsen skønnes i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.601</b>	<b>13.418</b>
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.601</b>	<b>-46.582</b>
Andre finansielle indtægter	60.472	54.737
Øvrige finansielle omkostninger	-2.901	-5.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.172</b>	<b>2.673</b>
Skat af årets resultat	-53.086	-858
<b>Årets resultat</b>	<b>188.086</b>	<b>1.815</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	130.886	1.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.086</b>	<b>1.815</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.500	105.000
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.142
	Andre tilgodehavender	7.171	0
	Tilgodehavender i alt	<u>108.671</u>	<u>154.142</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.061.777	898.283
	Værdipapirer i alt	<u>1.061.777</u>	<u>898.283</u>
	Likvide beholdninger	578.487	418.769
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.748.935</b></u>	<u><b>1.471.194</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.748.935</b></u>	<u><b>1.471.194</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.421.463	1.290.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.603.663</b>	<b>1.415.577</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	15.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.438	23.857
Selskabsskat	24.037	0
Anden gæld	53.697	16.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.272	55.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.272</b>	<b>55.617</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.748.935</b>	<b>1.471.194</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	60.000
	<b>0</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	28.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	28.000
	<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021		1.061.777
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		22.192
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		